Frocingen . Eber -

mi . Hæc autem donatio ſicut & anterior

contradictione facta fuiſſe dinoſcitur . Prior vero dominus Adalbertus cum

fratribus fuis . ductu comitis . & éjusdem largitoris predium adierunt . &

antiquo poſſeſſore eis cedente . & ſecedentes legitime poſſederunt . tenue -

runt tribus diebus . nullo contradicente . nullo impediente . Sed & ipſe
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Erlewinus una cum uxore ſua Willibirga predium in beneficium pro

uno denario quotannis ſoluendo receperunt . quamdiu hoc tenere uoluiſ -

ſent . eo pacto . ut poſt obitum ipſorum æcleſiæ liberum & inconvulſum

cum omni jure ſuo . remota omni controverſia permaneret .

Actum eſt hoc anno incarnationis dominicæ M. C. XXXVIIII . In -

dictione ſecunda . regnante Conrado rege .

Preterea ſciendum qund prædictus Erlewinus tertiam partem

predii ſui in prænominata uilla ſiti . præfatæ uxori ſuꝶ tradidit , eique

Bertolfum comitem defenſorem conſtituit . ut quicquid ipſa ſtatuere inde

vellet . liberam poteſtatem ac facultatem obtineret . idque firmum . &

ratum foret . Ipſa autem Chriſto inſpirante ſuam tertiam partem pro re -

medio animæ ſuæ . & omnium parentum ſuorum . per manum Rertolfi

comitis de Nuenburc . præœſente filio ſuo Bertolfo . eidem cenobio libere .

& absque ulla contradictione tradidit . Prior autem dominus Adalber -

tus cum fratribus ſuis ſicut & anterius predium adierunt . ipſaque eis

cedente & ſecedente legitime poſſederunt . nulloque contradicente . te -

nuerunt . Idem & ipſa itidem cum anteriori predio pro annuo cenſu

unius denarii in beneficium recepit . eo tenore ut poſt deceſſum ejus li -

berum . integrum . & indiminutum juri æcleſiæ cederet . & muta omni

calumnia . perpetim permaneret . Hujus rei teſtes ſunt . Volchardus

Eberhardus . Teodericus de Nuenburc . Conradus de Suàrcenberc . & filius

ejus Conradus . Egino . Eberhardus . Adalbertus de Eiſtat . Eberhardus

de Scalſtat . Hartleibus de Norſteten . Berwardus de Leffingen . Wern -

herus de Nuershuſen . Fridericus de Haſela . Volchloo . Heinricus de

Niggen .

3
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Ego Herimannus Marchio ad munimentum veritatis horum

quæ vidi . & audivi ac certiſſime cognovi . præſentem kartam ſigilli mei

impreſſione roborari ac confirmari feci .

XL .

CONRADUS III . IMP . ECCLESIE LAUSANENSIS

JURA ET POSSESSILIONES CONFIRMAT .

ANN O MCXL V.

Ex Rucliati Hiſt . Pagi Vaud . Mſ .

T nomine Sancte & individue Trinitatis . Conradus divina favente